
令和6年4月18日 

取引先各位 

 

ブリリアントトランスポート株式会社 

代表取締役 坂上 和果 

 

 

営業所閉鎖のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社におきましては、経営合理化の一環として、令和6年4月

30日をもちまして、大阪営業所を閉鎖いたすことになりました。これまでの、

同営業所へのご愛顧に、心から感謝申し上げます。 

なお、閉鎖後の同営業所の業務は東京本社で引き継ぎ、さらに充実したサービ

スを提供いたす所存でございます。 

 これまでお取引いただいておりましたお客様には、大変ご不便をおかけいた

しますが、今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げま

す。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  
 

 

記 

 

住 所 〒150-0043  

東京都渋谷区道玄坂1丁目19番11号 寿道玄坂ビル4F 

電 話 番 号 03-6455-1710       

ＦＡＸ番号 03-6455-3568 

 

                                 以上 

 


